

# **ÅRSRAPPORT**

## **18. marts - 31. december 2016**

### **Whiteparts ApS**

Skovvej 81  
4220 Korsør

CVR nr. 37573124

### **Indsender:**

Nordisk Revision godkendt revisionsinteressentskab  
Algade 33B  
4220 Korsør

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 30. april 2017

### **Dirigent**

Kewin Søgaard

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Ledespåtegning	8
Resultatopgørelse 18. marts - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Whiteparts ApS  
Skovvej 81  
4220 Korsør

CVR-nr.: 37573124

Stiftelsesdato: 18. marts 2016

Regnskabsår: 18. marts - 31. december

## Bestyrelse

Kewin Steen Søgaard  
Kenni Christian Nielsen  
Niels-Martin Langkjær Egesø

## Direktion

Kewin Steen Søgaard

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
30. april 2017, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af reservedele og tilbehør til hårde hvidevarer.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. 27.784 på en omsætning på kr. 411.571. Omsætningen og resultatet er som forventet.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer det kommende år en væsentlig forøgelse af omsætningen samt et overskud. Der forventes derudover iværksat nye aktiviteter.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 18. marts - 31. december

Note	2016
Bruttofortjeneste/-tab	82.366
1. Personaleomkostninger	-48.453
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-5.997</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>27.916</u></b>
Andre finansielle indtægter	443
Andre finansielle omkostninger	<u>-575</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>27.784</u></b>
Skat af årets resultat	<u>-6.101</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>21.683</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	<u>21.683</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>21.683</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2016
<b>AKTIVER</b>	
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	
2. <b>Materielle anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>218.903</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>218.903</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>218.903</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
<b>Varebeholdninger</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>19.995</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<u><b>19.995</b></u>
<b>Tilgodehavender</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>149.284</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u><b>149.284</b></u>
Likvide beholdninger	<u>23.066</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u><b>23.066</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>192.345</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u><b>411.248</b></u></u>

## Balance pr. 31. december

Note	2016
<b>PASSIVER</b>	
<b>3. EGENKAPITAL</b>	
Virksomhedskapital	60.000
Overført overskud eller underskud	<u>21.683</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>81.683</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>5.965</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.965</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Gæld til kreditinstitutter	<u>191.791</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>191.791</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.162
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	<u>67.647</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>131.809</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>323.600</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>411.248</u></b>
4. Eventualforpligtelser	
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## Noter

	2016		
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede			0
			2016
Lønninger		48.453	
		<u>48.453</u>	
			<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>			
<b>Anskaffelsessum:</b>			
Tilgang		224.900	
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<u>224.900</u>	
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>			
Årets af- og nedskrivninger		-5.997	
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<u>-5.997</u>	
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<u>218.903</u>	
Heraf finansielle leasingaktiver		218.903	
		<u>218.903</u>	
	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
<b>3. Egenkapital</b>			
Egenkapital, primo	60.000	0	60.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	21.683	21.683
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>60.000</u>	<u>21.683</u>	<u>81.683</u>

Selskabskapitalen består af 60 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## Noter

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.